
PZD 11.252.02.03.2016      Toruń, dn. 09.02.2016r. 
 

 
Ogłoszenie o zamówieniu 

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu 

ul. Polna 113, 87-100 Toruń 
tel./fax. 056-66-44-775, 

……………………………..…………. 
(nazwa zamawiającego) 

zaprasza 
do złożenia propozycji cenowej na wykonanie zamówienia dot. 

zakup i dostawa paliw płynnych dla pojazdów Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu 
………………………………………….………. 

(nazwa zamówienia) 

 
Informacja o zamówieniu ze wskazaniem: 

 Dostawa   (rodzaj – dostawa, usługa, robota budowlana), 
 

 Zadanie nr 1: Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu ul. Polna 113, 87-100 Toruń do dn. 
15.02.2017r. 

 Zadanie nr 2: Obwód Drogowy w m. Mała Grzywna k/ Chełmży do dn. 15.02.2017r. 
(miejsce i termin realizacji zamówienia),  

 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych dla pojazdów Powiatowego 
Zarządu Dróg w Toruniu na stacji(ach) paliw będących w dyspozycji Wykonawcy. 
2. Przedmiot zamówienia podzielono na 2 zadania: 
- Zadanie 1 – zakup i dostawa paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu z mających bazę w siedzibie 
PZD Toruń, ul. Polna 113 

Szacunkowy zakres: 
A. Benzyna bezołowiowa (Pb 95)  – 2 000 litrów 
B. Olej napędowy (ON)  – 3 000 litrów 

- Zadanie 2 – zakup i dostawa paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu z mających bazę w Obwodzie 
Drogowym z siedzibą Mała Grzywna (gmina Chełmża). 

Szacunkowy zakres: 
A. Benzyna bezołowiowa (Pb 95)  – 3 000 litrów 
B. Olej napędowy (ON)   – 15 430 litrów 

Wskazane ilości paliw należy traktować jako szacunkowe. Nie mogą one stanowić podstawy do 
wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń wobec Zamawiającego z tytułu niezrealizowania 
maksymalnej wartości umowy lub zakupu mniejszej ilości paliwa w okresie obowiązywania umowy. 
3. Dostawy będą realizowane na zasadzie doraźnych, bezgotówkowych tankowań do baku pojazdu, a 
w przypadku sprzętu do kanistrów, na wybranej stacji wykonawcy, po cenach obowiązujących w dniu 
tankowania z uwzględnieniem ewentualnego rabatu zgodnie ze złożoną ofertą. 
4. Zamawiający zastrzega konieczność zapewnienia dostaw oleju napędowego bez żadnych 
dodatków roślinnych – biokomponentów, itp. 
5. Wykonawca winien umożliwić tankowanie paliw minimum w godzinach 8:00-16:00, 7 dni w 
tygodniu, na stacji oddalonej w promieniu maksymalnie 5 km od siedziby Zamawiającego (osobno dla 
zadania nr 1 i 2) 
6. Wszystkie wymienione w przedmiocie zamówienia dostawy, muszą spełniać wymagania 
obowiązujących norm jakościowych dla poszczególnych z nich, z uwzględnieniem rozporządzenia 
Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw 
ciekłych  (Dz.U. z 2008r.,  Nr 221, poz. 1441 z późn zm.) 

a) dla benzyny bezołowiowej (Pb95) PN-EN 228:2009 Paliwa dla pojazdów silnikowych – 
„Benzyna bezołowiowa – Wymagania i metody badań”, 
b) dla oleju napędowego (ON) PN-EN 590:2006 Paliwa do pojazdów silnikowych – „Oleje 
napędowe – Wymagania i metody badań”, 

W przypadku zmiany norm prawnych regulujących jakość paliwa Wykonawca jest zobowiązany do 
zastosowania zmienionych norm z chwilą wejścia w życie aktu prawnego, który je wprowadza. 

(krótki opis przedmiotu zamówienia), 
 

 Marcin Wantowski, Sebastian Kannenberg, Tel. (056) 66-44-775  



(osoby do kontaktu), 
 

 Oferty prosimy składać do dn. 12.02.2016r. godz. 15.00   
(termin na zgłoszenie). 

 
 

Ofertę należy złożyć*: 
1. w jednej zamkniętej kopercie, w siedzibie zamawiającego, opisanej znakiem postępowania lub  
2. faksem na numer (56) 66-44-775 lub 
3. e-mailem na adres: pzdtorun@wp.pl 

 
Niezwłocznie po wyborze oferty zamawiający wyśle do wykonawcy zamówienie/ zlecenie/ umowę w 
sprawie zamówienia publicznego* 
 
W załączeniu: 

1. Formularz oferty (formularz oferty przygotuje osoba odpowiedzialna merytorycznie za zamówienie). 

 


